
1/2

日曜・祝祭日ダイヤ

№ 停留所 1

1 石嶺団地東 19:00

2 自治会事務所前 19:01

3 石嶺営業所前 19:03

4 石嶺駅前 19:04

5 第二石嶺 19:04

6 第一石嶺 19:04

7 首里りうぼう前 19:04

8 久場川団地入口 19:05

9 首里駅前 19:07

10 鳥堀 19:09

11 赤田 19:09

12 崎山 19:09

13 那覇インター前 19:10

14 県立医療センター東口 19:11

15 新川営業所 19:11

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

所要時間 11

[16]新川石嶺線 新川石嶺線:右循環 新川首里駅線 路線：16  1002

2025年07月22日実施

 

Copyright(C) 那覇バス, All rights reserved.



2/2

№ 停留所 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

所要時間

Copyright(C) 那覇バス㈱, All rights reserved.


